

- 18.6 Kdekoľvek sa v texte Zmluvy uvádza lehota „bez zbytočného odkladu“, rozumie sa ňou ihneď ako je to možné, najneskôr však v lehote do 5 dní, pričom v prípade pochybností je na povinnej strane, t.j. strane, ktorej vznikol záväzok vykonať úkon bez zbytočného odkladu, aby preukázala existenciu prekážky alebo inej okolnosti zabraňujúcej vykonaniu úkonu.
- 18.7 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, že by sa ktorékoľvek ustanovenie tejto Zmluvy ukázalo byť neplatné alebo neúčinné, nahradia ho do 30 dní odo dňa zistenia tejto skutočnosti (najneskôr však do 30 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia, ktorým bola neplatnosť alebo neúčinnosť tohto ustanovenia vyslovená) ustanovením, ktoré bude obchodne najbližšie ustanoveniu, ktoré bolo vyslovené za neplatné alebo neúčinné.
- 18.8 Zmluvné strany spoločne vyhlasujú, že Zmluva bola uzavretá slobodne, vážne, je formulovaná určito a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju potvrdzujú podpismi svojich štatutárnych orgánov.
- 18.9 Táto zmluva je vyhotovená v dvoch (2) vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom Objednávateľ obdrží jedno (1) podpísané vyhotovenie a Zhotoviteľ jedno (1) podpísané vyhotovenie.

Vo Vyšnom Kubíne dňa 03.09.2018:



Štatutárny orgán
Objednávateľa

Štatutárny orgán
Zhotoviteľa

Prílohy: Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer

Krycí list rozpočtu

Stavba Hasičská zbrojnica Vyšný Kubín		Miesto:	
Objekt SO 01 Pristavba hasičskej zbrojnice			
Zákazka:		Ks:	
Spracoval:		Dňa 28. 8. 2017	
Odberateľ: Obec Vyšný Kubín		IČO:	
Dodávateľ:		DIČ:	
Projektant: Ing.arch.Jan Kubina architektura a urbanizmus		IČO:	
		DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	12 152,24	0,00	12 152,24	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	14 709,21	2 649,08	17 358,29	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			29 510,53	10	Spolu	0,00

C	VRN	Materiál	ZRN spolu	D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár	E	Celkové náklady	
	21	Súčet riadkov 5,10,15,20	29 510,53
	22	DPH 20% z 29 510,53	5 902,11
	23	DPH 0% z 0,00	0,00
	24	Spolu	35 412,64
	F		

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberteľ: Obec Vyšný Kubín
 Projektant: Ing.arch.Jan Kubina architektura a urbanizmus
 Dodávateľ:
 Stavba Hasičská zbrojnica Vyšný Kubín
 Objekt SO 01 Prístavba hasičskej zbrojnice

Spracovali:
 Ks:
 Dátum: 28. 8. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 799,27	0,00	1 799,27	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	2 689,94	0,00	2 689,94	132,9400	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	6 855,36	0,00	6 855,36	39,4600	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	807,67	0,00	807,67	8,4900	0,0000
Práce HSV	12 152,24	0,00	12 152,24	180,8900	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI	583,34	625,67	1 209,01	0,1600	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	2 796,87	2 023,41	4 820,28	2,6400	0,0000
DREVOSTAVBY	6 463,64	0,00	6 463,64	1,7200	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	3 968,59	0,00	3 968,59	1,2800	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	896,77	0,00	896,77	0,0300	0,0000
Práce PSV	14 709,21	2 649,08	17 358,29	5,8300	0,0000
Celkom	26 861,45	2 649,08	29 510,53	186,7200	0,0000



Rozpočet Hasičská zbrojnica Vyšný Kubín / SO 01 Prístavba hasičskej zbrojnice

Oberateľ: Obec Vyšný Kubín

Projektant: Ing.arch.Jan Kubina architektura a urbanizmus

Dodávateľ:

Stavba Hasičská zbrojnica Vyšný Kubín
Objekt SO 01 Prístavba hasičskej zbrojnice

Spracovali:

Ks:

Dátum: 28. 8. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	24,000		4,23	101,57		
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	26,532		18,58	492,86		
1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za tepivosť horniny 3	m3	26,532		5,25	139,24		
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine triedy 3 - ručne	m3	18,036		42,01	757,66		
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	22,011		1,22	26,94		
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	46,557		4,78	222,36		
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,011		2,66	58,64		
		ZEMNÉ PRÁCE				1 799,27	0,00	1 799,27	0,000
		ZÁKLADY							
2/A 1	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	17,982		30,76	553,13	29,311	
2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	21,887		20,70	453,15	45,227	
11/A 1	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	21,000		61,00	1 281,00	50,011	
11/A 1	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	22,250		9,37	208,44	0,247	
11/A 1	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	22,250		1,93	42,90		

Rozpočet Hasičská zbrojnica Vyšný Kubín / SO 01 Prístavba hasičskej zbrojnice

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
271/A 1	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	33,300		4,54	151,32	8,147	
		ZÁKLADY			2 689,94	0,00	2 689,94	132,940	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	311231476	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM T Profi 44 P10	M3	31,000		148,16	4 592,96	25,668	
11/A 1	311231478	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM Profi 30 P10	M3	10,000		121,34	1 213,36	10,637	
11/A 1	317162132	Porotherm Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 1250 mm	kus	6,000		47,00	282,00	0,817	
11/A 1	317162137	Porotherm Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 2500 mm	kus	24,000		31,96	767,04	2,339	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			6 855,36	0,00	6 855,36	39,460	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	3,645		87,18	317,79	8,067	
11/A 1	417351115	Debenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	16,200		6,18	100,05	0,055	
11/A 1	417351116	Debenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	16,200		2,32	37,58		
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,346		1 017,25	352,25	0,370	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			807,67	0,00	807,67	8,490	0,000
		Práce HSV			12 152,24	0,00	12 152,24	180,890	0,000
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	111,860		1,47	164,66	0,060	
711/A 1	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	8,520		1,96	16,70	0,005	

ROZPOČET HASIČSKÁ ZBRONJICA VYŠNÝ KUBÍN / SO 01 PRÍSTAVBA HASIČSKÉJ ZBRONJICE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
711/A 1	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy	m2	111,860	1,40		156,60		
711/A 1	711491271	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy	m2	111,860	1,91		213,88		
711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1 357,702	0,0232		31,5000		
P/PE	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	132,418		2,95	390,63		
S/S90	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	228,194		1,03	235,04	0,091	
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			583,34	625,67	1 209,01	0,160	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	34,300	4,92		168,76	0,009	
762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	60,100	6,87		413,01	0,016	
762/A 1	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	11,230	7,46		83,73	0,003	
762/A 1	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	167,500	7,38		1 236,82		
762/A 1	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	167,500	1,01		168,84		
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	9,614	22,67		217,97	0,222	
762/A 1	762421303	Obloženie strešných podhládov z dosiek OSB hrúbky 15 mm m+d	m2	35,510	8,58		304,53	0,343	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4 884,815	0,0416		203,2100		
P/PE	605125700	Doska SM hr. 32 250-300	m3	5,896		195,00	1 149,72		
S/S80	6051010200	strešné laty	m3	0,921		250,00	230,31	0,507	
S/S80	6051590000	Dodávka krovu	m3	2,797		230,00	643,38	1,539	
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			2 796,87	2 023,41	4 820,28	2,640	0,000

Rozpočet Hasičská zbrojnica Vyšný Kubín / SO 01 Prístavba hasičskej zbrojnice

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		DREVOSTAVBY							
763/A 1	763711111	Montáž a dodávka väznikov vr. náteru	ks	12,000	388,48		4 661,76		
763/A 1	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	7 680,172	0,0416		319,5000		
763/A 2	763131242	SDK podhľad drevená spodná kca s priamym uchytiením dosky protipož. hr. 12,5 mm	m2	101,200	14,65		1 482,38	1,716	
		DREVOSTAVBY			6 463,64	0,00	6 463,64	1,720	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKIE							
764/A 1	764311201	Krytiny z ocelového pozinkovaného plechu hr. 0,7 mm s dopinkami na komplet	m2	167,500	20,40		3 417,00	1,156	
764/A 1	764352203	Žiaby z pozinkovaného PZ plechu pododkrytové polkruhové rš 330 mm	m	24,340	9,89		240,67	0,075	
764/A 1	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	8,000	8,96		71,68	0,015	
764/A 1	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	14,850	10,61		157,53	0,035	
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4 863,652	0,0168		81,7100		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKIE			3 968,59	0,00	3 968,59	1,280	0,000
		KRYTINY TVRDÉ							
765/A 1	765901023	Strešná fólia, na plné debnenie	m2	167,500	4,18		700,82	0,002	
765/A 1	765901102	Pokrytie strechy fóliou poisťnou	M2	167,500	0,85		142,04	0,028	
765/A 1	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1 052,905	0,0512		53,9100		
		KRYTINY TVRDÉ			896,77	0,00	896,77	0,030	0,000
		Práce PSV							
					14 709,21	2 649,08	17 358,29	5,830	0,000
SO 01 Prístavba hasičskej zbrojnice				Celkom	26 861,45	2 649,08	29 510,53	186,720	0,000